el proceso de contrataciôn bajo la modalidad de selecciôn abreviada de menor 
cuantia que tiene como objeto “ Mantenim iento para la optim izaciôn del 
acueducto de la vereda San José del A riporo M unicip io de Hato Corozal, 
Departamento de Casanare”  con côdigos UNSPSC 83101500, 40151547, 
72101507, 72154055 por valor de cincuenta y nueve millones ciento cincuenta y 
dos mil novecientos pesos m/cte (59.152.900,00)

Dada en Hato Corozal - Casanare, a los veintitrés (23) dîas del mes de febrero de 
2022